rc frotcccio e íríew io-:s!;-2í23 íi:38 0071812/2

Qy^mtci/ia/c/a ^á/ã^tcca cWu/Má/íca c/e cSao ^lo^ue ^
' Rua São Paulo, 355 -Jd. Renô -CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 -CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1113/2020

<0
0.
<o

Sâo Roque, 9 de novembro de 2020. 4

liS"?
oC

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar a Implantação de uma ou duas i«

lombadas na Estrada do Monta, na altura do número 56, Sorocamirim. ||
Com o objetivo de garantir a segurança dos |l

D opedestres, principalmente de pessoas com mobilidade reduzida que g|
eventualmente atravessam a Estrada, é indispensável que as lombadas sejam o|
implantadas na referida via. Isso porque, habitualmente, motoristas acabam

ultrapassando o limite de velocidade no local, abuso este que pode causar

graves acidentes.

Vereador

iS
OO P

c

^ s

iNa certeza de que dispensará especial atenção a Í|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima ede distinta consideração. | á
lí

Atenciosamente, |,|
o8

fl
ETELVINO NOGUEIRA I"

> GO

7 O
O O

I
O

Ao e

Excelentíssimo Senhor '*•

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 09/11/2020 -14:36 9142/2020/LMF